REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua Carolina Schmitt, 388, Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – CEP: 99330-000 – TUNAS-RS.

E-mail: pmtunas@viavale.com.br

SUMULA DE PREGÃO ELETRÔNICO N°05/2023
CONTRATO N° 181/2023

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;
CONTRATADA: WE COMÉRCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMÉSTICAS, CNPJ:
30.986.684/0001-03,
OBJETIVO: aquisição de material de higiene e limpeza para o uso das secretarias
municipais,
VALOR: R$ 542,40
DATA ASSINATURA: 09.05.2023